
ýCútr< N

' í I' :

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB
č.j. MV- 87100-11/KAP-2018

Česká republika — Ministerstvo vnitra

Se sídlem: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7

Zastoupená:

Kontaktní adresa:

IČO,

DIČ,

Bankovní spojení'

Číslo úČtu:

Ing. Jiřím Koldou,

00007064

CZ00007064

ČNB Praha 1

3605881/0710

(dále jen »MV" nebo ,,Klient" na straně jedné)

a

Mgr. Michal Mazel, advokát

Zapsaný v seznamu České advokátní komory pod Č. 13419

Se sídlem: Vinohradská 938/37, 120 00 Praha 2

IČO: 45611262

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo úČtu:

a

Mgr. Filip Směja, advokát

Zapsaný v seznamu České advokátní komory pod Č. 10312

Se sídlem: Vinohradská 938/37, 120 00 Praha 2

IČO: 46265589

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo úČtu:

(spoleČně dále jen jako ,,Advokát" na straně druhé)

1



(Advokát a Klient dále jen jako ,,Sm/uvnl"strany')

uzavírají podle zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a zákona Č. 85 /1996 Sb., o advokacii,
tuto Smlouvu o poskytování právních sluŽeb (dále také jen ,,Smlouva")'

I.

Předmět Smlouvy

L

)1

1 Předmětem této Smlouvy je stanovení práv a povinností Smluvních stran, zejména závazku
Advokáta poskytovat Klientovi právní sluŽby za níŽe uvedených podmínek a závazku Klienta
za poskytnuté ptávní sluŽby Advokátovi zaplatit dohodnutou odiněnu.

2. Advokát se zavazuje poskytovat Klientovi právní sluŽby
v souvislosti s centrálním zadáváním hlasových a
infí"asů"uktury veřejné správy (dále jen ,,KIVS").

V r P

spocwaµcí
datových

v právním potadenství
sluŽeb KomunikaČní

I<onkrétně se bude jednat o poskytování odborných právních sluŽeb:

příprava a revize veškerých podkladů a dokumentů souvisejících s postupem
v jednodivých zadávacích řízeních i ve vztahu k Dynamickému nákupnímu systému
(dále jen ,,DNS") jako celku (Výzvy k podání nabídek, Žádosti o vysvětlení zadávací
dokumentace, Rozhodnutí o námitkách dodavatelů, Rozhodnutí Ministerstva vnitra
(dále jen ,,Centrální zadavatel") v zadávacích řízeních výběr dodavatele, vylouČení
uchazeČů z úČasti v zadávacím řízení, Písemné zprávy Centí"álního zadavatele, úprava
uzavřených smluvních vztahů na základě vyuŽití vyhrazených změn atd.,

— poradenství ohledně postupu v jednodivých zadávacích řízeních i DNS jako celku —
výklad jednotlivých institutů aktuální právní úpravy s ohledem na specifika zadávacího
řízení a zákonné povinnosti Centrálního zadavatele,

příprava postupu a dokumentů pro budoucí zadávací řízení v rámci DNS — příprava
nových a úprava stávajících Katalogových listů sluŽeb, odůvodnění postupu
Centrálního zadavatele (dle potřeb Pověřujících zadavatelů např z důvodů
implementace poŽadavků právních předpisů o kybernetické bezpeČnosti), příprava
Rozhodnutí o změně zadávací dokumentace apod.,

- úČast na koordinaČních poradách KIVS, úČast na CMS fÓtech dle poŽadavku
Centrálního zadavatele,

- návrh řeŠení a praktická realizace některých institutů — krajské konektory, řeŠení
odpovědností, otázky spojené s novým elektronickým nástrojem, registr smluv,
dohledové centrum,

- zastupování Centtálního zadavatele v řízení před ÚOHS/příslušnými správními
soudy.

2



Výstupem budou zadávací podmínky, kompletní smluvní dokumentace, právní tozbor
nebo stanovisko k řešeným právním otázkám s jednoznačným doporuČením dalŠího
postupu, případně ústní nebo písemné sdělení relevantních informací dle povahy
poskytnutých právních sluŽeb.

3 Advokát se touto Smlouvou zavazuje poskytovat ptávní sluŽby v celkovém maximálním
rozsahu 110 hodin.

4. Advokát bude právní sluŽby poskytovat na základě Klientova příkazu nebo zadání, ze kterého
bude vyplývat poŽadovaná právní sluŽba. .

II.

Práva a povinnosti Smluvních stran
r · V " V ' P P V ľ V · r P V1. Advokát se zavazuje postupovat pri vynzovani všech zalezitosu pro Klienta s odbornou peci a

v souladu s pokyny Klienta, zároveň se zavazuje oznámit Klientovi vŠechny okolnosti, které
zjistil při poskytování ptávních sluŽeb, a jež mohou mít vliv na změnu jeho pokynů.

2. Advokát vŠak není vázán pokyny Klienta, jsou ii v Lozporu se zákonem nebo se stavovskými
předpisy upravují"ími výkon advokacie.

3. Klient se zavazuje poskytovat Advokátovi vČasné, pravdivé, úplné a přehledné informace.
Klient je povinen informovat vČas Advokáta o skuteČnostech důležitých pro řádné vykonávání
jemu svěřených záleŽitostí a předat mu vČas a řádně veŠkeré potřebné podklady.

4. Advokát se zavazuje zachovávat mlČenlivost v rozsahu stanoveném zákonem o advokacii

III.

Smluvní odměna

1. Smluvní odměna bude hrazena na základě poČtu hodin skuteČně odpí"acovaných při
poskytování právních sluŽeb Advokátem, přiČemŽ odměna za jednu (l) hodinu sluŽeb je
890,- (slovy: osm set devadesát korun českých) bez DPH, samostatně přísluŠná sazba DPH
186,90 KČ, tj. 1.076,90 KČ (slovy' jeden tisíc sedmdesát Šest korun devadesát haléřů českých)
vČetně DPH.

2. Smluvní strany se dohodly, Že celková cena za Advokátem poskytnuté sluŽby dle této
Smlouvy nepřekroČí 97.900,- KČ (slovy: devadesát sedm tisíc devět set korun českých) bez
DPH, tj. 118.459,- KČ (slovy: sto osmnáct tisíc Čtyři sta padesát devět korun českých) vČetně
DPH.

3. Odměna bude splatná měsíČně pozadu v českých korunách, a to do 30 dnů ode dne vystavení
faktury na bankovní úČet Advokáta vyznačený na faktuře. Přílohou faktury bude přehled
poskytnutých právních sluŽeb s Časovou specifikací.

4. BěŽné administrativní náklady Advokáta, tj. např. poŠtovné, náklady kancelářských potřeb,
kopírování, telekomunikace apod., jsou zahrnuty v jeho odměně.

3



5 Odměna Advokáta nezahrnuje dalŠí hotové výdaje (zejména soudní, správní a jiné poplatky,
znalecké posudky, cestovní náklady, překlady, ověření, opisy, poplatky za urychlené zasílání
zásilek (messenger), překlady do cizích jazyků apod.), které Advokát ptokazatelně a úČelně
vynaloŽí v souvislosti s plněním Smlouvy.

6. Odměna a náhrada hotových výdajů náleŽí Advokátovi bez ohledu na to, kdo ze substituČně
zmocněných advokátů, advokátních koncipientů či zaměstnanců Advokáta se na poskytování
právních sluŽeb podílel.

7. Klient se zavazuje zaplatit odměnu Advokáta dle tohoto Článku Smlouvy na bankovní úČet
Advokáta vedený u

IV.

Platnost Smlouvy

1. Smlouva se uzavírá na dobu urČitou, a to do 30. 11. 2018.

2. PLodlení Klienta s úhradou odměny za poskytované právní sluŽby přesahující jeden měsíc je
důvodem k okamŽitému odstoupení od této Smlouvy Advokátem.

3. Klient je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě, Že Advokát hrubě poruŠí své povinnosti
vyplývající pro něj z této Smlouvy, stavovských předpisů a zákona o advokacii a Klientovi
v důsledku takového poruŠení vznikne Škoda.

4 Odstoupení od Smlouvy Advokátem či Klientem je úČinné doruČením písemného odstoupení
druhé Smluvní straně.

V.

Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními sU"anami a úČinnosti
V · V rdnem jejího uverejneni v tegistru smluv.

2. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichŽ Klient obdrŽí dvě vyhotovení a
Advokát obdrŽí jedno vyhotovení.

3. Tato Smlouva můŽe být měněna a doplňována pouze písemným dodatkem

4. Obě Smluvní strany souhlasně prohlašují, Že si tuto Smlouvu důkladně přeČetly a s jejím
obsahem souhlasí, a Že Smlouvu uzavřely dobrovolně a nikoliv v tísni ani za nápadně
nevýhodných podmínek, vědomy si svých práv a závazků z ní vyplývajících, na důkaz ČehoŽ
zdola připojují své podpisy.

PODPISY NA DALŠÍ STRANĚ

4



27 -09- 2018 27 -09- 2018
V Praze dne V Praze dne


